
ČÁs'r E - PELHŘIMOV

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku

(dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

1. PaČ - Prádelna a čistírna, s.r.o.
se sídlem: U Malého lesa }444, 591 0l Zd'ár nad Sázavou l
zastoupená Ing. Petrem Hradem - jednatelem společnosti
IČO: 25331698
DIČ:CZ2533 16984
bankovní spojení: KB 'Iďár nad Sázavou, číslo účhi: 5314880277/0100

(dále jen ,,zhotovitel")

a

2. Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace
se sídlem: Vrchlického 61, 586 0l Jihlava
zastoupená ředitelkou Ing. Vladislavou Filovou
IČO: 47366630
DIČ: CZ47366630 - neplátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka Jihlava, číslo účtu: 26736681/Ol 00

(dále jen ,,objednatel")

uzavírají tímto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva") v rámci veře3né zakázky malého rozsahu na praní prádla
(ev. č. zakázky VZ 18/20)

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětemsmlouvyjezajištěníaposkytováníslužeb,kteréjsousoučástíkompletníhopraníprádla,ato
zejména:

o praní a čištění prádla - pracovní oděvy a ostatní textilie (dále jen ,,prádlo")
o třídění, sušení, žehlení, skládání, mandlování, apod., pokud je tato údržba v souladu se

symboly uvedenými na prádle
naložení a odvoz prádla z jednotlivých výjezdových základen
balení prádla pro expedici, rozvoz a složení prádla do svozových míst
(dále jen ,,služby")

Specifikace jednotlivých položek prádla a jednotkové ceny za poskytnutí služeb pro jednotlivé položky
prádla jsou uvedeny v příloze č. l: Cenová nabídka, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen
,,příloha").
Objednatel může zažádat zhotovitele o doplňkovou službu, a to o drobné opravy prádla (výměna zipu,
výměna reflexních pásků apod.).

3. Objednatelsezavazujeplatitzhotovitelizaprováděníslužbysmluvnícenu.

o

o

2.

1 (i-,/)



Článek II.
Místo plnění

1. Místem plněnf jsou jednotlivé výjezdové základny oblastního střediska uvedené vpříloze (dále jen
,,svozová místa").

2. Pravidelné svozy z jednotlivých svozových míst budou probffiat v pracovních dnech v době od 8:00 -
14:00 hodin avčetnostech uvedených vpříloze smlouvy. Den pravidelného svozu z jednotlivých
svozových míst bude dohodnut s odpovědným pracovníkem objednatele.

3. V případě potřeby může objednatel zažádat o mimořádný svoz.

Článek III.
Doba plnění

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to od l.3.2021- 28.2.2022.

3.

4.

Článek IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena za poskytnuté služby je uvedena v příloze této smlouvy. Tyto jednotkové ceny jsou stanoveny jako
ceny nejvýsc přípustné, pevné po celou dobu plnění. Zhotovitel prohlašuje, že v uvedených cenách jsou
zahrnuty veškeré náklady nutné k řádnému provedení služeb (např. doprava, finanční vlivy,...).

2. Cenu za další sortiment, který není uveden v příloze, a za doplňkovou službu uvedenou ve čl. I odst. 2 je
zhotovitel oprávněn účtovat dle aktuálního ceníku. Zhotovitel je oprávněn ceník aktualizovat, je však
povinen o tom objednatele předem informovat.
Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu za dopravu za mimořádný svoz ve výši, která je uvedená v přiloze.
Fakturace bude prováděna podle skutečného množství měsíční sběrnou fakturou s členěním na jednotlivé
výjezdové základny a položky. Daňový doklad (faktura) bude vystaven na adresu sídla zadavatele, nebo
zaslán elektronicky na e-mail: faktury@zzsvysocina.cz. Součástí faktury budou potvrzené dodací listy.

5. Úhrada bude realizována bezhotovostním převodem ve 1Mtě 15 dnů ode dne vystavení faktury na účet
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový
přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 23 5/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Pro účely fakturace je rozhodná celková cena, tedy cena včetně DPH.

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení
§ l06a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo
příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části
smluvn?í ceny rovna3ící se výši DPH fakturované zhotovitelem.

7. Objednatel je oprávněn fakturu s udáním důvodu vrátit před uplynutím 1Mty její splatnosti, pokud zjistí
závady v obsahu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní Ihůta splatnosti. Doručenfm nové
faktury počíná běžet nová 1Mta splatnosti.

8. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné
sazby DPH, je zhotovitel od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat
objednateli platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

l

l

l

Článek V.
Podmínky poskytování služeb

1. Použité prádlo bude předáno zhotoviteli zabaleno v pytlích, netříděné, spočítané na kusy podle druhů.

i
l

2



Při odvozu prádla bude objednatelem vystavena pfsemná objednávka (soupis prádla, která bude
oboustranně potvrzená a každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. Soupis bude obsahovat druh a počet
kusů předávaného prádla, popř. bude obsahovat i počty a druh prádla, které byly pro vadné plnění předány
zpět zhotoviteli k přeprání. Zhotovitel je oprávněn si přebírané prádlo při převzetí zkontrolovat.

3. Čisté, suché a vyžehlené prádlo je zhotovitel povinen předat objednateli v den následujícího svozu
použitého prádla ze svozového místa.

4. Při dovozu čistého prádla předá zhotovitel dodací list obsahující seznam a počet kusů jednotlivých druM.
5. Dodávka je splněna dodáním předmětu plnění do svozového místa a potvrzením o převzetí odpovědným

pracovníkem objednatele, který zkontroluje obsah dodávky s dodacím listem a vyznačí všechny
nesrovnalosti či závady na předávaném prádle.

6. Vady plnění zjištěné po převzetí (poškození prádla, nevyprané/špatně vyprané prádlo, nevyžehlené prádlo
apod.) bude objednatel reklamovat do termínu následujícího odvozu použitého prádla.

7. Reklamované vady je zhotovitel povinen bezplatně odstranit do termínu dalšího svozu použitého prádla.
8. Veškeré čisté prádlo bude zhotovitelem zabaleno ve vhodných ochranných obalech vpočtu dle

potvrzeného soupisu.
9. Kontaktní údaje na zástupce zhotovitele:

kontaktní osoba: Ing. Petr Hrad
telefon: +420 777 804 188, e-mail: pac.zd:?r@vvo.cz

Článek VI.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost pro plnění závazků
zhotovitele dle této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje umoiit přístup určeným pracovníkům zhotovitele do areálu místa plnění za
účelem plnění ustanovení této smlouvy.

3. Objednatel předá prádlo k vyprání mechanicky nepoškozené a znečištěné pouze obvyklým provozem
objednatele.

Článek VIII.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen poskytnou služby ve sjednaném rozsahu, kvalitě a termínu.
2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat technologické postupy stanovené pro použité materiály a garantovat

kvalitu poskytovaných služeb v zachování rozměrů, tvarů a barev.
3. Zhotovitel odpovídá za ztrátu, poškození nebo zničení převzatého prádla, a to od okamžiku podpisu

pověřené osoby zhotovitele na soupisu použitého prádla. To se netýká případů, kdy bylo poškození uvedeno
na soupisu při převzetí použitého prádla od objednatele.

l
l

l

l

«
»

Článek VII.
Sankce

l
l

l1. V případě, že objednatel nedodrží dobu splatnosti faktur ďle čl. IV odst. 4 této smlouvy, má zhotovitel
právo požadovat úrok z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky včetně DPH za každý započatý den
prodlení.

2. V případě, že na straně zhotovitele dojde k neplnění předmětu plnění v termínech a kvalitě dle příslušných
ustanovení této smlouvy a pokud zhotovitel nesjedná nápravu, přestože bude objednatelem na tuto

3



3.

skutečnost prokazatelně upozorněn, do 7 kalendářních dnů od doručení upozornění, má objednatel pra
požadovat smluvní pokutu ve výši 1000 Kč. 1

V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s odstraněru'm reklamované vady dle čl. V odst. 5, je
objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč.

1.

2.

3.

Článek VIII.
Odstoupení od smlouvy

Kromě důvodů stanovených občanským zákoníkem je kupující oprávn(=n odstoupit od smlouvy v případě,
že zhotovitel opakovaně (více jak 2 x) neplní předmět plnění v termínech a kvalitě dle příslušných
ustanovení této smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že v př'ipad;é odstoupení od smlouvy nezaniká právo kupujícího na úhradu
smluvní pokuty dle čl. IX odst. 2 a odst. 3.
Odstoupení je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

Článek IX.
Další ujednání

Tato smlouva podléhá uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Smluvní strany berou na vědomí, že úplný text smlouvy bude zveřejněn v informačním systému veřejné
správ5r - Registru smluv. Povinnost zveřejnění splní objednatel. V případě nesplnění zákonné povinnosti
je smlouva do tří měsfců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
Práva a povinnosti výslovne neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku, zejména o smlouvě o dflo.
Nedílnou součástí této smlouvy 3e pMloha č. 1 Cenová nabídka.
Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu ?ze měnit a doplňovat pouze fornnou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacfm řízením sám
nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo
by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadánf veřejné
zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním účastní)cům
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.
Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, že se neuvedly vzájemně v omyl a ani jedna z nich smlouvu
neuzavÍrá v tÍsni.
Objednatel má právo vypovědět hito smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy
dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba v takovém případě činí 3 dny a začíná běžet dnem
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nicM každá strana obdrží po dvou stejnopisech.

, , -0-Ul-LULI-6 -01- 2021 Ve Žd'áře nad Sázavou dne . ."4 f'. aaa .{ .l'. .-... Z ; "
Zdravoíriickíj záchranná služba

I

7;,4
KraÍ'e 'V;;očin:;-, -'---(3:))

prispěvková organizace
Vrchlic.kéiio 61 . 586 0l Jihlava

za objednatele
Ing. Vladislava Filová

ředitelka

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

-lj-:J! .E-@aíl: pac.zdar@wo.cz 'telřax:'566 6:Ž'l '875za zhotovíteie
, , , , , , , , , , . . 5ÁA's Y QR u.K9S3mo dne 18.Ů7,'o'dd.C",vl'.2548"'7

@ íčo-,zs:s;iaags "'r:»rč-'czrs;s:íeS;
a sas, - rraťšeŘna a ClSÉŘl'na, 8J.O.U malého lesa 1444, 591 0í žďár n.Sáz.l
PaČ - Prádelna a čistíí

Ing. Petr Hrad
jednatel

%ll

Pl ůC1

l

l
ť
r 4



A Č. l- CENOVÁ NABÍDKA

)T E - PELHŘIMOV
,vozová mista:

" v pracovní době od 8:00 do 14:00 hodin

1

l

I

I
l

I

l

l
l

l

l

Miniořádný svoz prádla

' " V případě, že objeílnatel dopravu za mimořádný svoz nebude účtovat, napíše ,,rieíictováno"

l

l

I

5

I
ffbČ = Prádelna a 'čistíír usw - rrcmema a CmtŘrna, s.r.o.U m?aléhp leaa 1444, 591 0I žďár n.Sáz.l
(a ióo; 25331698 Dlč: czzssffiíeeňzápls v OR u KO8 Elíno 'ěne 18.:397,-o'dd.C,'vl'.2546""7E-mall: pac.zdar@wo.cz tel.'Fax: 5e6 821 875

l

I

l

'výjezdová základna adresa četnost svozu
Pelhřimov Sloyanského Bratrstyí 710 393 0l Pelhřimov 2x týdně*
Počátky Ži&ova 708, 394 64 Počátky lx týdně*
Humpolec Hálkova 422, 396 0l Humpolec lx týdně*
Pacov Žižkova 1063 395 0l Pacov lx týdně*
Karnenice nad Lipou Masarykova 901, 394 70 Kamenice nad Lipou lxtýdně*

Předmět plriění předpokl. počet ks za
2 roky

cena za 1 ks Kč bez
DPH

cen'a celkem za
předpokl. počet v Kč

bez DPH
Tričko bílé 3 500 7 24 500 00
Bunda červená 350 24 8 400 00
Kalhoty červené 900 24 21 600 00
Mikina fleesová 400 24 9 600,00
Bunda soffsheelová 80 24 1920 00
Kalhoty lékařské 300 24 7 200,00Čepice 30 7 21000
Vesta červená 150 24 3 600 00
Funkční tričko 60 7 420 00
Montérky 10 24 240,00
Povlak polštář 500 7 3 500 00
Povlak peřina 500 15 7 500,00
Peřina 10 60 600,00
Polštář 15 30 450,00
Prostěradlo 600 9 5 400,00
Ručník obyčejný 2 500 5 12 500,00
Ručník froté 500 7 3 500,00
Utěrka 2 500 5 12 500,00
Hadr 50 5 250,00Mop - 20 5 - 10000
nabídková cena celkem bez DPH

123 990 00
sazba DPH

21%'nabídková cena celkem vč. DĚH- "- " ' - - - - - 150 027,90

l cena za mimořádný
' svoz v Kč bez DPH

cena za mimořádný
svoz v Kč s DPH

Paušální cena za dopravu Pelhřimov** neÚČtováno neÚČtováno
Paušální cena za doprávu Počátky** neÚČtováno neÚČtováno
Paušální cena za dopravu Humpolec** neÚČtováno neÚČtováno
Paušální cena za dopravu Pacov** neÚČtováno neÚČtováno
Paušální cena za dopravu Kamenice nad Lipou** rieÚctováno neÚČtováno


